様式第１号
県民げんき・元気事業企画提案書
　　年　　月　　日
　静岡県知事 様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名又は
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実行委員会名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　印
　標記の件について、下記のとおり企画を提案します。
記
１　事　業　名
２　負担金所要額    　　　　　　　　　　　　円   （千円未満切捨て）
３　添付書類　 (1)　事業計画書（様式第２号）
(2)　負担金所要額調書（様式第３号）
(3)　実行委員会概要書（様式第４号）
(4)　その他参考となる書類（団体の活動状況が分かるもの 等）
様式第２号
事　業　計　画　書
（１）事業の概要
	事業名

	内容
	１．開催日

	２．実施場所

	３．対象者

	４．募集方法

	５．イベント内容　（実施内容、食事、宿泊、参加費、交通機関など具体的に記載してください。記入しきれない場合は、別紙を添付可。）

	実施
期間
	平成　　年   月　 日　～　平成　 年　 月　 日

※交付決定～平成２８年2月１５日の間であること

※実施期間内で準備から経費の精算までを行うものであること

	［参考］

過去の
活動状況
	事業開始年　　平成　　年　　月

事業概要

※モデル事業と同様の事業を平成２７年度以前に実施している場合は、その事業

の開始年と概要を記入してください。（今年度が初年度の場合には記入不要）

（２）採択要件①～⑤について取組の内容を記載してください
	①静岡県の

魅　力
	· 花　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

· お茶（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

· 温泉（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

· 水　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

· 森林（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

· 太陽（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※ 複数選択可

	②健康づくり
	· 食　育（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

· 運　動（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

· こころ（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

· たばこ（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

· 　歯　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

· 生活習慣病予防（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※ 複数選択可

	③継続性
	次年度以降の事業の実施　　　　□ 可　　□ 否

	④広 報
	事例集作成協力への可否　　　　□ 可　　□ 否

	⑤その他
	ア．国・県から他に財政的支援　　　　　　□ 有　　□ 無
イ．平成25、２６年度モデル事業からの変更　　 □ 有　　□ 無
   （該当団体のみ記入）

※ 該当箇所の□にV点をつけること。

（3）対象経費内訳書
収入（予定）額
	内　容
	金額(税込額：円)
	算出基礎

	自己資金

	県負担金

	そ の 他

	収入額計

支出（予定）額
	内　容
	金額 (税込額：円)
	算出基礎

	支出額計

※印刷製本費（外注のみ）については、なるべく見積書等により金額を算出してください。

※記入しきれない場合は、適宜別紙に記載してください。
様式第３号

負担金所要額調書

	実行委員会名

（ 団 体 名 ）

	　　　対 象 経 費
	補助所要額
（Ｃ×1/2）

	支出(予定)額

の う ち

対象経費
	寄  附  金

そ の 他 の

収入(予定)額
	差 引 額
(Ａ－Ｂ)

	Ａ
	Ｂ
	Ｃ
	Ｄ

	（円）

	（円）

	（円）

	（円）

（注） １ Ａ欄には、様式第２号中の「支出(予定)額」を記載すること。
２ Ｂ欄には、寄付金、その他収入額（参加費等）を記載すること。
３ Ｄ欄には、Ｃ×1/2又は１,000,000円のいずれか低い金額を記載する。

４ Ｄ欄に千円未満の端数が生じた場合は、切り捨てた額を記入すること。

様式第４号

実行委員会概要書

（平成　　年　　月　　日）

	実行委員会名

	代　表　者
(職・氏名)

	設　立　日
(設立予定日)

	構　成　員
	民間団体・組織

の 　名　 称

	市町(部局名)名

	県(部局名)名

	事　務　局

の 所 在 地

	担 当 者 名

	電 話 番 号

	メールアドレス

· 代表者が定められていること

· 実行委員会の規約等が作成されていること（当該規約等を添付すること）

· 規約その他の規程に定めるところにより、一の手続につき複数の者が関与する等、事務手続に係る不正を未然に防止する仕組みとなっており、かつ、その執行体制が整備されていること。
· 別紙にて、構成員の名簿を添付すること。